

Lucrari de reparatie la acoperis
Depozit alimentar nr.13/1
Nr.cad.0300101713, Sectia
alimentara a Armatei Nationale
din garnizoana Balti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie la acoperis

Valoarea de deviz 2 483 085,674 lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	2 889,100	31,000 30,600	89 562,100 88 406,460
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	2 889,100	8,250 7,650	23 835,075 22 101,615
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	1 200,000	19,250 17,850	23 100,000 21 420,000
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,500	148,400 145,000	519,400 507,500
5	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t	20,000	17,500 17,500	350,000 350,000

1	2	3	4	5	6	7
		(pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga				
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	20,000	38,850 38,850	777,000 777,000
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	20,000	30,400 0,000	608,000 0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				138 751,575 133 562,575
		2. Acoperis				
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5,200	6 813,990 1 428,510	35 432,748 7 428,252
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipci contrasipci de rasinoase (100x24mm), la constructii obisnuite (12,5 m3).	m2	2 889,100	33,406 13,700	96 514,535 39 580,695
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	18,000	568,970 29,750	10 241,460 535,500
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	2 889,100	30,954 11,750	89 427,758 33 946,925
12	CE07A	Invelitori din placi din „Tabla cutata HA-35 si/sau analogic, grosimea 0.5mm. (Coeficientul de consum tigla metalica K=1,3). culoare RAL 7024	m2	2 889,100	358,358 53,750	1 035 330,780 155 289,125
13	CE05A	Invelitori din tabla (culoare RAL 7024) plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,05	m2	300,000	129,278 39,250	38 783,250 11 775,000

1	2	3	4	5	6	7
14	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la parapet	m3	3,500	2 659,086 256,200	9 306,800 896,700
15	CA03F	Beton simplu turnat la parapet	m3	2,500	1 496,484 186,500	3 741,210 466,250
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv gr.0,8 mm, d.150mm (culoare RAL 7024)	m	326,000	282,685 15,000	92 155,310 4 890,000
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv gr.0,8 mm, d.100mm (culoare RAL 7024)	m	130,000	328,900 17,500	42 757,000 2 275,000
18	CK26B	Elemente de inchidere laterala din tabla protejata anticoraziv / Sort (pazie) b=300 mm (aplicativ) (culoare RAL 7024)	m	545,000	140,200 18,800	76 409,000 10 246,000
19	CK26B	Bariera parazapada 260 buc x 1,25m.l./buc (aplicativ)	m	325,000	140,200 18,800	45 565,000 6 110,000
		Total Acoperis Inclusiv salariu				1 575 664,85 1 273 439,447

		Total	lei	1 714 416,426
		Transport materiale	5,00 %	64 763,009
		Fond social si medical	24,00 %	97 680,485
		Total	100,00 +	1 876 859,920
		Cheltuieli de regie	5,00 %	93 842,996
		Total	100,00 +	1 970 702,916
		Beneficiul	5,00 %	98 535,146
		Total	100,00 +	2 069 238,062
		Tva	20,00 %	413 847,612
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 483 085,674 407 002,022

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la acoperis
Depozit alimentar nr.13/1
Nr.cad.0300101713, Sectia
alimentara a Armatei Nationale
din garnizoana Balti.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie la acoperis

Valoarea de deviz 2 483 085,674 lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,255	50,00	862,750
2.	7123010010200	Betonist	h-om	8,625	50,00	431,250
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	596,019	50,00	29 800,950
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	650,048	50,00	32 502,400
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	112,736	62,00	6 989,632
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	577,820	50,00	28 891,000
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4 008,566	50,00	200 428,300
8.	7422010060100	Timplar	h-om	278,400	50,00	13 920,000
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,200	35,00	777,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 611,444	35,00	91 400,540
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,000	35,00	350,000
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,520	35,00	648,200
Total manopera						407 002,022

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,140	15,00	62,100
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	12,500	4 000,00	50 000,000
3.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	4,316	4 000,00	17 264,000
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{c}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,312	4 000,00	1 248,000
5.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{c}=40-75$ MM calit a II a	m3	0,832	4 000,00	3 328,000
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	4 000,00	8,000
7.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	30,600	60,00	1 836,000
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	18,000	20,00	360,000
9.	2413217300010	Cleme	buc	66,300	15,00	994,500
10.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	10,192	60,00	611,520
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,216	35,00	7,560
12.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	120,600	60,00	7 236,000
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	151,678	25,00	3 791,950
14.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 379,000	5,00	6 895,000

15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	303,356	120,00	36 402,720
16.	2663102100000	Beton	m3	2,601	1 150,00	2 991,150
17.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,840	1 100,00	924,000
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	67,156	50,00	3 357,800
19.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	17,576	20,00	351,520
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	3 422,139	15,00	51 332,085
21.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 516,777	18,00	27 301,986
22.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	1 401,750	18,00	25 231,500
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	3 943,622	200,00	788 724,400
24.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	121,342	150,00	18 201,300
25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	139,230	150,00	20 884,500
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	352,569	150,00	52 885,350
27.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	22,776	16,00	364,416
28.	2743123549026-1	Sort (pazie) b=300mm	m	545,000	120,00	65 400,000
29.	2743123549026-2	bariera de zapada (opritor de zapada)	m	325,000	120,00	39 000,000
30.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	197,600	20,00	3 952,000
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	346,692	15,00	5 200,380
32.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	9,450	15,00	141,750
33.	2873147300863	Agrafe	kg	78,750	20,00	1 575,000
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3 480,000	0,30	1 044,000
35.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	33,150	180,00	5 967,000
36.	2874115837745	Suruburi	buc	3 357,800	0,50	1 678,900
37.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	37,440	15,00	561,600
38.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	66,728	60,00	4 003,680
39.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	67,156	80,00	5 372,480
40.	2875274000502	Cot burlan	buc	66,300	80,00	5 304,000
41.	2875274000503	Cot de capat	buc	33,150	80,00	2 652,000
42.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	33,150	80,00	2 652,000
43.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	67,156	80,00	5 372,480
44.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	470,092	35,00	16 453,220
45.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	27 301,995	0,10	2 730,199
46.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	35 709,276	0,10	3 570,928
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,794	15,00	26,910
48.	4100126202818	Apa	m3	0,420	15,00	6,300
		Total materiale de constructii				1 295 260,184

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,090	350,00	31,500
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,780	400,00	312,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	170,953	20,00	3 419,060
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	57,782	20,00	1 155,640
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,400	400,00	560,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	280,189	20,00	5 603,780
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,080	80,00	86,400
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,500	20,00	30,000
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	2,288	5,00	11,440
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,625	400,00	250,000
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,216	400,00	86,400
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,520	400,00	608,000
		Total utilaje de constructii				12 154,220

Total	lei	1 714 416,42
--------------	------------	---------------------

Transport materiale	5,00 %	64 763,009
Fond social si medical	24,00 %	97 680,485
Total	100,00 +	1 876 859,92 0
Cheltuieli de regie	5,00 %	93 842,996
Total	100,00 +	1 970 702,91 6
Beneficiul	5,00 %	98 535,146
Total	100,00 +	2 069 238,06 2
Tva	20,00 %	413 847,612

Total deviz: **2 483 085,**
674

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie la acoperis Depozit alimentar nr.13/1 Nr.cad.0300101713, Sectia alimentara a Armatei Nationale din garnizoana Balti.

Investitor AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APARARII

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			31,000 30,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	35,00	12,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
2	RpCH32C	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,250 7,650
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	35,00	3,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,600
3	RpCH32B	Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor	m2			19,250 17,850

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,850
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	20,00	1,400
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			148,400 145,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	35,00	122,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,600
5	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			17,500 17,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	35,00	17,500
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			38,850 38,850
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,850
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			30,400 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	400,00	30,400
		2. Acoperis				
8	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			6 813,990 1 428,510
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	62,00	1 344,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	35,00	84,350
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 000,00	640,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 000,00	240,000
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 000,00	3 320,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,000
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,00	70,080
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	20,00	67,600
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	60,00	117,600
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	20,00	760,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	400,00	60,000
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	5,00	2,200
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din sipci contrasipci de rasinoase (100x24mm), la constructii obisnuite (12,5 m3).	m2			33,406 13,700
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	50,00	11,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,450
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		4 000,00	17,306
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,600
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			568,970 29,750
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	35,00	29,750
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,450
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	60,00	102,000
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	60,00	402,000
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,00	0,420
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,750
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	80,00	4,800
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	400,00	4,800

1	2	3	4	5	6	7
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			30,954 11,750
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,750
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,768
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
12	CE07A	Invelitori din placi din „Tabla cutata HA-35 si/sau analogic, grosimea 0.5mm. (Coeficientul de consum tigla metalica K=1,3). culoare RAL 7024	m2			358,358 53,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,750
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,3000	200,00	273,000
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,450
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,10	0,945
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,600
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	150,00	6,300
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,313
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,000
13	CE05A	Invelitori din tabla (culoare RAL 7024) plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)=1,05	m2			129,278 39,250
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	50,00	37,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,750
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	18,00	84,105
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	15,00	0,472
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	20,00	5,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
14	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la parapet	m3			2 659,086 256,200
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	50,00	224,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	35,00	32,200
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	5,00	1 970,000
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 100,00	264,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 000,00	2,286
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	15,00	6,600
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	400,00	160,000
15	CA03F	Beton simplu turnat la parapet	m3			1 496,484 186,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	50,00	172,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	35,00	14,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 150,00	1 196,460
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,524
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,000
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv gr.0,8 mm, d.150mm (culoare RAL 7024)	m			282,685 15,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,000
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	150,00	162,225
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	50,470
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	50,00	10,300
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	60,00	6,180
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	80,00	16,480
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	80,00	16,480
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,400
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv gr.0,8 mm, d.100mm (culoare RAL 7024)	m			328,900 17,500

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,500
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	150,00	160,650
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	80,00	40,800
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	80,00	20,400
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,650
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	180,00	45,900
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	80,00	20,400
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	60,00	15,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,300
18	CK26B	Elemente de inchidere laterala din tabla protejata anticoraziv / Sort (pazie) b=300 mm (aplicativ) (culoare RAL 7024)	m			140,200 ----- 18,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,800
	2743123549026-1	Sort (pazie) b=300mm	m	1,0000	120,00	120,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
19	CK26B	Bariera parazapada 260 buc x 1,25m.l./buc (aplicativ)	m			140,200 ----- 18,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,800
	2743123549026-2	bariera de zapada (opritor de zapada)	m	1,0000	120,00	120,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.